

Reparatia capitala a Sectiei de maternitate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reteaua electrica

Valoarea de deviz 270 321,67 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reteua electrica				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,Panou metalic-36 module	buc	2,00	136,66 136,66	273,31 273,31
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,Panou metalic-24 module	buc	2,00	136,66 136,66	273,31 273,31
3		Sina „0,, „N,,izolata 1*12	buc	4,00	15,75 0,00	63,00 0,00
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	66,89 66,89	133,77 133,77
5		Intrerupator automat 3PC 63A	buc	2,00	74,17 0,00	148,34 0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	38,00	44,97 44,97	1 709,04 1 709,04
7		Intrerupator automat 3PC 25A	buc	2,00	62,50 0,00	125,00 0,00
8		Automat 1PB 10A	buc	36,00	20,83 0,00	749,88 0,00
9	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc	32,00	24,17 23,93	773,40 765,72
10		Intrrerupator automat diferential AVBT 2P C16 10mA	buc	4,00	177,50 0,00	710,00 0,00
11		Intrrerupator automat diferential AVBT 2P C16 30mA	buc	28,00	449,16 0,00	12 576,48 0,00
12	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,40	194,60	77,84

1	2	3	4	5	6	7
	2	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2			194,60	77,84
13		Cablu PV3-4 mm rosu	m	20,00	5,67 0,00	113,40 0,00
14		Cablu PV3-4 mm albastru	m	20,00	5,67 0,00	113,40 0,00
15		Припой ПОС-61	buc	1,00	371,77 0,00	371,77 0,00
16		Cutie de distributie 85x85x40(IP44)	buc	70,00	12,92 0,00	904,40 0,00
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,04	223,50 223,50	8,94 8,94
18		Cablu VVG-ng LS 5x16	m	4,00	115,83 0,00	463,32 0,00
19	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,04	194,50 194,50	7,78 7,78
20		Cablu VVG-ng LS 5x6	m	4,00	48,75 0,00	195,00 0,00
21		Наконечник M16	buc	10,00	5,13 0,00	51,30 0,00
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	34,50	161,74 161,74	5 580,05 5 580,05
23		Cablu VVG-ng LS3x1.5	m	1 800,00	7,46 0,00	13 428,00 0,00
24		Cablu VVG-ng LS3x2.5	m	1 650,00	11,50 0,00	18 975,00 0,00
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pi	100 m	34,00	758,75 686,15	25 797,64 23 329,24
26		Teava gofrata d 16mm	m	3 400,00	1,25 0,00	4 250,00 0,00
27		Farbox d-6mm	buc	14,00	1,55 0,00	21,70 0,00
28		Farbox d-10mm	buc	11,00	2,48 0,00	27,28 0,00
29		Изолента ПХВ	buc	20,00	11,10 0,00	222,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Подразетники	buc	130,00	1,67 0,00	217,10 0,00
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu -Intrerupator cu 1 clapa	buc	30,00	15,63 15,57	468,85 467,05
32	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu -Intrerupator cu 2 clapa	buc	10,00	15,63 15,57	156,28 155,68
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	90,00	17,88 17,87	1 609,25 1 608,71
34		Rame pentru priza cu un loc	buc	118,00	18,50 0,00	2 183,00 0,00
35		Rame pentru priza cu doua locuri	buc	4,00	14,44 0,00	57,76 0,00
36		Rame pentru priza cu 4 locuri	buc	1,00	31,67 0,00	31,67 0,00
37	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru tuburi LED	buc	111,00	77,84 77,84	8 640,35 8 640,35
38		Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	22,00	440,00 0,00	9 680,00 0,00
39		Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	56,00	550,00 0,00	30 800,00 0,00
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat cu corp de protejare impotriva umezelii pentru tuburi Led	buc	25,00	62,85 62,85	1 571,23 1 571,23
41		Corp de iluminat 2*36W	buc	1,00	186,00 0,00	186,00 0,00
42		Corp de iluminat 2*18W	buc	24,00	120,00 0,00	2 880,00 0,00
43	RpEF18A	Montarea lampii cu halogen G	buc	50,00	53,05	2 652,36

1	2	3	4	5	6	7
		4,12 V ; 20 - 250 W			53,05	2 652,36
44		Tub Led 20W,6500K	buc	2,00	49,17 0,00	98,34 0,00
45		Tub Led 20W,6500K	buc	48,00	40,83 0,00	1 959,84 0,00
46	RpEF13C	Corp de iluminat Exit	buc	2,00	70,41 70,34	140,81 140,69
47		Corp de iluminat Exit	buc	2,00	124,95 0,00	249,90 0,00
48	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	16,00	77,84 77,84	1 245,46 1 245,46
49		Corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	16,00	550,00 0,00	8 800,00 0,00
50	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat de perete	buc	2,00	77,84 77,84	155,68 155,68
51		Светильник ЛБА3924, 20W,настенный	buc	2,00	318,50 0,00	637,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			162 565,23
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			10 979,15
		<i>Transportarea</i>	2 %			2 226,01
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			975,92
		<i>Total</i>				176 746,31
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			1 767,46
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				178 513,77 48 796,21
		1.2. Lucrari de constructie				
52	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	95,00	42,09 42,09	3 998,72 3 998,72
53	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	520,00	51,89 51,89	26 984,88 26 984,88
54	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	520,00	9,25 8,65	4 808,96 4 497,48
		<i>Total</i>	Lei			35 792,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			7 983,24
		<i>Transportarea</i>	2 %			4,67
		<i>Total</i>				43 780,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			875,60
		<i>Total</i>				44 656,07
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			446,57
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				45 102,64 35 481,08
		1.3. Utilaj				
55		Panou din metal p/u automate -36 module	buc	2,00	662,50 0,00	1 325,00 0,00
56		Panou din metal p/u automate-24 module	buc	2,00	162,50 0,00	325,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 650,00
		<i>Depozitarea</i>	0,1 %			1,65
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 651,65
		<i>Total</i>	Lei			225 268,06
		Total Reteua electrica Inclusiv salariu				225 268,06 84 277,29

		Total	Lei			225 268,06
		Tva	20 %			45 053,61
		Total deviz: Inclusiv salariu				270 321,67 84 277,29

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)